LOGOTIPO E DADOS EMPRESARIAIS
(RAZÃO SOCIAL, NOME FANTASIA, CNPJ, ENDEREÇO COMPLETO)

DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES DE EMPRESA

Eu, __________________________________________________________________________
responsável pela empresa  ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
CNJP ________________________________, nome fantasia ____________________________
______________________________________________________________________________
endereço ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
CNAEs de atividade _____________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]DECLARO para os devidos fins que a empresa supracitada não realiza procedimentos invasivos. Sendo assim, não se aplica a necessidade de ingresso de Responsabilidade Técnica de profissional habilitado.

___________________________________
NOME
ASSINATURA